АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	03.12.2013 г. № 230-р

О выделении финансовых средств на обучение работников по профессиональной переподготовке  в высших (средних специальных) учебных заведениях Российской Федерации на 2013 год

В соответствии с Положением о финансировании за счёт средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области обучения по заочной форме, профессиональной переподготовке работников органов местного самоуправления в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2013 – 2015 годы»,  утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.11.2012 г. № 548, решением Шумячского районного Совета депутатов от 29.11.2013 г. № 92 «Об определении количества (квоты) работников, обучающихся по профессиональной переподготовке в высших (средних специальных) учебных заведениях Российской Федерации и суммы расходуемых средств на их обучение», на основании Договора  об оказании образовательных услуг по программе профессиональной переподготовки «Финансы и кредит» № 2 ППФ и К от 13.09.2013 г.

1. Выделить финансовые средства на обучение работников по профессиональной переподготовке в высших (средних специальных) учебных заведениях Российской Федерации на 2013 год в сумме  12500  (двенадцать тысяч пятьсот) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А.Кашанскую.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков